
 

 

Aktiva ční ubrousek 34034  

  

Technický list č.: ST07 
 

Datum vydání: 9.7.2015 
Datum 1. Revize: 

CHARAKTERISTIKA 

Aktivační ubrousek 34034  je ubrousek napuštěný 

rozpouštědlovým roztokem s obsahem silanů, zasychající 

teplotou a působením vzdušné vlhkosti. 

POUŽITÍ 

Je určen pro aktivaci nesavých povrchů při lepení pomocí 

polyuretanových tmelů – zejména autoskel.  

 

APLIKAČNÍ POSTUP 

Upravovaný povrch musí být suchý, bez prachu, zbavený 

nesoudržných vrstev, zbytků rzi. Takto připravený podklad 

otřete Aktivačního ubrousku – vždy pouze jedním tahem! 

Nechte zaschnout před nanesením Primeru 34024A – 

nutno nanášet v čase 15 až 60 minut – pokud to 

nestihnete, postup opakujte.  

 

BALENÍ –  2 ks navlhčený ubrousek 

 

ŽIVOTNOST A SKLADOVÁNÍ 

V originálních obalech při teplotě +5°C až +25°C po dobu 

36 měsíců. Skladujte mimo zdroje vznícení. 

 

 

UPOZORNĚNÍ 

Před použitím se seznamte s informacemi na obalu 

výrobku.  

 


